МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Саикт-Пстербурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

24.02.2021 №2/12

«О досрочном прекращении полномочий
члена избирательной комиссии ВМО СПб
МО №54 с правом решающего голоса»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
на основании заявления о выведении из состава избирательной комиссии ВМО СПб МО №54
Орловой Н.П. от 24.02.2020

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга,
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить просьбу члена избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 с правом
решающего голоса Орловой Надежды Петровны, выдвинутой Санкт-Петербургской
избирательной комиссией в состав избирательной комиссии ВМО СПб МО №54,
об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии ВМО СПб МО №54.

2. Вывести Орлову Н.П. из состава избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 со дня
вступления в силу настоящего решения.

3. Внести в решение МС ВМО СПб МО № 54 от 24.04.2019 №4/14 «О формировании
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ №54 нового состава» изменения, исключив строку 4 из списка членов
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга '
муниципальный округ №54 с правом решающего голоса.

4. Копию настоящего Решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную
комиссию для представления иной кандидатуры члена избирательной комиссии с правом
решающего голоса в установленные действующим законодательством сроки.

5. Разместить настоящее Решение на официальном сайте ВМО СПб МО №54
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального
образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета ВМО СПб
МО №54, Гусакова Ю.А.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава ВМО СПб МО №54 Ю.А.Гусаков